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5. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w kwestii planu pracy rady miejskiej w naszej radzie 

wytworzył się zwyczaj, że rada przyjmuje bardzo ogólny plan, zaś szczegółami wypełnione są 

porządki obrad poszczególnych sesji. Terminy i częstotliwości sesji zależą od potrzeby 

rozstrzygnięć przez radę, gdyż tak jak stanowi ustawa rada jest organem stanowiącym. Zapytał 

czy ktoś ma uwagi do planu pracy. Nie zgłoszono uwag.  

Plan pracy rady miejskiej na 2019 rok został przyjęty przy: za – 19 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymujących się - 0. 

 

6. 

Radny p. Michał Przystaś –  w odniesieniu do samochodu, do tej uchwały. Gwarantuję panu 

burmistrzowi, że w skali 105 000 – 110 000 zł kupi pan bardzo bezpieczny samochód  

w autoryzowanym salonie. Jeżeli chodzi o kwestie rozwoju naszego budżetu, który jest 

prorozwojowy jak pan powiedział na sesji budżetowej prosił pan wskazywać jeżeli będą jakieś 

pomysły, wskazówki, które będą dawały obraz skąd wziąć pieniądze, aby przeznaczyć na coś. 

To był ten pomysł, ta wskazówka. Można było o 40 000 zł pomniejszyć wartość samochodu  

i przeznaczyć na inną inwestycję. 

 

Radny p. Dariusz Herbut - pytanie do pana burmistrza, chodzi o drogę łącznik ulicy 

Ogrodniczej z ulicą króla Jana III Sobieskiego. Na jakim etapie jest plan budowy tej drogi. 

Wszyscy wiedzą, którzy jeżdżą tamtą ulicą, że włączenie się z ulicy Jana III Sobieskiego do 

starej czwórki bez wymuszenia w lewą stronę graniczy z cudem. Na stronie urzędu miejskiego 

ukazała się propozycja planu miejscowego w którym przebieg tej szerokiej drogi łączącej 

Ogrodniczą z Jana III Sobieskiego jest w całkiem w innym miejscu. Dlatego moje pytanie czy 

będziemy kontynuować te działania, które zostały rozpoczęte w tym miejscu czyli mniej więcej 

od Media Ekspert do 3 Maja czy będzie to inne rozwiązanie.   

 

Burmistrz Ropczyc – p. Bolesław Bujak - zacznę od drugiego pytania pana Dariusza Herbuta. 

Tak, chcemy kontynuować projekt który został rozpoczęty wedle procedury ZRID-u czyli spec 

ustawy dotyczącej dróg gminnych i powiatowych i analizujemy jeszcze nasze środki finansowe, 

żeby nam wystarczyło na wdrożenie tej procedury wykupu w ramach ustawy zridowskiej  

I etapu, dlatego tak to dzielimy. I etap tak jak pan powiedział od ulicy Ogrodniczej, czyli 

powiatowej 50 metrów od ronda 650-lecia  i do ulicy Sobieskiego. To byłby ten I etap, żeby 

rozwiązać ten problematyczny wjazd, włączenie się do drogi krajowej naprzeciw ulicy 

Sucharskiego, to chcieliśmy jak najszybciej zakończyć, żeby nam to pozwoliło na aplikowanie 

o jakieś środki. Ta ulica jest szeroka, jest taka jak ją projektanci wyrysowali, to co wynika z 

przepisów. To jest i tak droga o charakterze gminnym a nie wojewódzkim. Niemniej jednak, 

jeżeli budujemy prawie w centrum Ropczyc ulice to nie mogą być wąskie, kręte, bez chodnika 

czy odprowadzenia wód. Projektanci są zobligowani prawem budowlanym i nawet gdybym 

bardzo chciał gdzieś zawęzić tą ulicę to jako inwestor w tym względzie niewiele mogę.  

Panu radnemu Michałowi Przystasiowi powiedziałem o pańskiej wypowiedzi, że to jest taka 

trochę mała hipokryzja z tego powodu, że gdyby to wszystko co pan powiedział mówił pan na 
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komisjach to nie miałbym do pana żadnego żalu ale ponieważ mówi pan do opinii publicznej  

a wtedy, kiedy nie było kamery i nie było nagrywania pan milczał to dla mnie jest to mała 

hipokryzja bo chce się pan przypodobać opinii publicznej. Ja przed opinią publiczną stanąłem 

i powiedziałem ja wnioskowałem o taki samochód jeszcze raz to państwu powiem z uwagi na 

bezpieczeństwo swoje i moich współpracowników, zwłaszcza tych, którzy być może sami albo 

ze mną będą się musieli przemieszczać drogami krajowymi czy autostradami. Nie chcę zginąć 

w wypadku w samochodzie, który jest pułapką. Chcę trochę lepszy samochód, nie jest to 

ekstrawagancja panie radny, samochód skoda, to jest normalny, przeciętny samochód, którym 

podróżuje wielu przedsiębiorców. Ja proszę tutaj i dziękuję Wysokiej Radzie, że przyjęła moje 

argumenty. Chcę przemieszczać się z moimi współpracownikami bezpiecznie. 

 

7. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do protokołów sporządzonych z pięciu sesji rady 

miejskiej nie wpłynęły uwagi. Zapytał czy teraz w tej kwestii ktoś z radnych chce zabrać głos. 

Nie zgłoszono uwag. Protokoły z 1, 2, 3, 4, 5 sesji zostały przyjęte, przy: za – 19 głosów, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

8. 

Przewodniczący Rady zamknął 6 sesję Rady Miejskiej w Ropczycach.  

 

Protokolanci:  

Elżbieta Klimek inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich,  

Bernadeta Cholewa inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich. 

 

 


